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The size of the discount

Quantity
40

80

120

160

Tubtf.-fittingﬁél‘:I

Connect with us

Discount
5%

7.5%
10%

15%

Spare

above 19,08 €
above 57,24 €
above 114,48 €
above 228,96 €

42,4 mm, Nero

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/it/raccordi-per-tubi-neri/350-raccordo-giunto-portatubi-tipo-42d-424-mm-n

ero-5901138375143.html

Price: 9,54 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 6080242D

Information:

Raccordo femmina singolo. Una parte del raccordo girevole, generalmente non utilizzata da

sola.

Product features

Dimensione mm

Simbolo di tipo

Dimensione "

Rivestimento

Colore

TUOV

Peso

Numero di pezzi in confezione collettiva
Tipo

Tipo di filettatura della vite

Dimensione della vite

D (42,4 mm)

Typ 42

1Y

Rivestimento KTL
Tappetino nero
TOV certified
0,42

48

Giunto
Filettatura BSP (1S0228/1)
3/8" x 12,7 mm
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